PORTARIA PGR Nº 658    DE 30 DE OUTUBRO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar  o  Subprocurador-Geral  da  República  FRANCISCO  DE  ASSIS  VIEIRA
SANSEVERINO para, sem prejuízo de suas atribuições, substituir o Procurador-Geral da República
perante o Supremo Tribunal Federal, na sessão plenária do dia 31 de outubro de 2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União 211º de 31/10/2012, seção 2, página 67.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4237/DOU2_2012_10_31.pdf?sequence=1